
2024年 4月 1日 

お客様各位  

開発本部 技術部   

改質材料研究センター 

 

 

改質材料研究センター葛西土質試験室 開所のごあいさつ 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて弊社は、東向島試験室と京浜島試験室の試験業務一部を統合し、江戸川区臨海町に新たに 

改質材料研究センターとして 4月 1日より業務開始する運びとなりましたのでご案内もうしあげ 

ます。 

 これを機会に社員一同いっそうの努力をいたす所存でございます。なにとぞ今後とも、ご支援、 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中にてごあいさつ申し上げます。 

敬具 

― 記 － 

1． 業務開始日 ： 2024年 4月 1日（月） 

2． 移転先住所 ： 〒134－0086 

東京都江戸川区臨海町３丁目６番２号 

             TEL：03－5679－1132 FAX：03－5679－1134 

   3. 交通機関  ： JR京葉線・武蔵野線 葛西臨海公園駅より徒歩 19分 

（環七通り葛西駅方面左） 

             東京メトロ東西線 葛西駅から都バス８番 葛西臨海公園駅行き 

江戸川臨海郵便局前下車徒歩 5分 

 

葛西駅方面からの進入ルート 

 


